
                                                                                                                    

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

  

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Nidzica, dnia 25.05.2010 r.                        

TI.341-9/10 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Na podstawie art. 92 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w postępowaniu 

w sprawie zamówienia publicznego nr TI.341-9/10 prowadzonym przez Gminę Nidzica, w trybie 

przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w Tatarach”, za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 4 złożona przez: 

COMTRANS Sp. z o. o. 
10-467 Olsztyn, ul. Sprzętowa 6 

 

UZASADNIENIE 
 

Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała maksymalną liczbę 
punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert, jakim była 
cena.   
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono sześć ofert. Czterech wykonawców spełniło 
warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia.  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium 
cena – 100% 

Razem 

 

2. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 
„TERMOBUD” Sp. z o.o. 

ul. Hozjusza 1a, 11-041 Olsztyn 
70,37 pkt 70,37 pkt 

 
3. 

Konsorcjum firm: 
1/ „INS-BUD” Zarębski i Waśkiewicz Sp. j. 

ul. Kolejowa 27A, 13-100 Nidzica 
2/ Pan Kamil Bublijewski działający pod firmą: 

Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Montażowych „PRIM” 
ul. Warszawska 37/1, 13-100 Nidzica 

63 pkt 63 pkt 

 
4. 

COMTRANS Sp. z o.o. 
ul. Sprzętowa 6, 10-467 Olsztyn 100 pkt 100 pkt 

 

6. 

Zakład Instalacji Sieci Gazowych, Wod.-Kan., 
Energetycznych, Handlu i Usług M. M. Młyńscy Sp. Jawna 

ul. Śmiecińska 8, 06-400 Ciechanów 
64,87 pkt 64,87 pkt 

 



                                                                                                                    

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

  

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Z postępowania wykluczono n/w wykonawców oraz odrzucono oferty: 

A/ Pan Wiesław Kuczalski działający pod firmą: Zakład Usług Wod-Kan. C.O. Gazu i Zaopatrzenia Wsi 
w Wodę, ul. Dzierzgowska 40, 06-500 Mława (oferta nr 1) 
 
 
Uzasadnienie prawne 
Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 Zamawiający wyklucza Wykonawcę z postępowania, który nie 
wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
Uzasadnienie faktyczne 

Wykonawca nie spełnił n/w warunku udziału w postępowaniu: 
- posiadanie wiedzy i doświadczenia tj. wykonanie w okresie ostatnich 5 lat co najmniej 1 roboty 
budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej o łącznej 
wartości nie mniejszej niż 1.500.000,00 zł brutto. (Zamawiający uzna spełnienie w/w warunku w 
sytuacji, gdy kwota robót będzie dotyczyła tylko kanalizacji sanitarnej lub sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej łącznie).  
 

Referencje dołączone do oferty nie potwierdzają wartości wykonanych robót z poz.  nr 3 
wykazu zrealizowanych prac (dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej na odcinku drogi 
krajowej nr 10 w msc. Sierpc).  W dniu 18.05.2010 r. Zamawiający zgodnie z treścią art. 26 ust. 3  
Pzp, wezwał wykonawcę do złożenia poprawnego dokumentu m.in. w/w sprawie. W odpowiedzi na 
wezwanie w dniu 24.05.2010 r. Wykonawca złożył wymagany dokument na potwierdzenie wartości 
robót dotyczących kanalizacji sanitarnej na kwotę  716.676,80 zł brutto, zgodnie z przedstawionym 
protokołem odbioru. 
  W związku z powyższym  załączony dokument  nie potwierdził spełnienia wymaganego 
warunku udziału w postępowaniu, ponieważ kwota kanalizacji sanitarnej (poz. nr 3 wykazu robót) nie 
odpowiada wartości żądanej w postępowaniu. Nadmieniam, iż pozostałe zadania wymienione w 
wykazie wykonanych robót również nie kwalifikują się do spełnienia postawionego warunku. 
 
 
B/ Zakład Hydrauliczny „INSMONT” S.C. E. Kołakowski, J. Kołakowska, ul. Ciechanowska 13, 06-500 
Mława (oferta nr 5) 
 
Uzasadnienie prawne 
Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 Zamawiający wyklucza Wykonawcę z postępowania, który nie 
wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
Uzasadnienie faktyczne 

Wykonawca nie spełnił n/w warunku udziału w postępowaniu: 
- posiadanie wiedzy i doświadczenia tj. wykonanie w okresie ostatnich 5 lat co najmniej 1 roboty 
budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej o łącznej 
wartości nie mniejszej niż 1.500.000,00 zł brutto. (Zamawiający uzna spełnienie w/w warunku w 
sytuacji, gdy kwota robót będzie dotyczyła tylko kanalizacji sanitarnej lub sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej łącznie).  
 



                                                                                                                    

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

  

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Referencje dołączone do oferty nie potwierdzają wartości wykonanych robót z poz.  nr 1 

wykazu zrealizowanych prac (dotyczy budowy sieci kanalizacyjnej z przykanalikami w 

miejscowościach Gołotczyzna Gąsocin i Soboklęszcz na terenie gminy Sońsk).  W dniu 18.05.2010 r. 

Zamawiający zgodnie z treścią art. 26 ust. 3  Pzp, wezwał wykonawcę do złożenia poprawnego 

dokumentu w/w sprawie, ale do wyznaczonego terminu jego złożenia wykonawca nie udzielił 

odpowiedzi. W związku z powyższym dokument załączony do oferty nie potwierdza spełnienia 

wymaganego warunku udziału w postępowaniu.                

W związku z powyższym oferty nr 1 i 5  nie uzyskały żadnej ilości punktów z uwagi na w/w 
przesłanki wykluczenia wykonawców z niniejszego postępowania oraz odrzucenia ich ofert. 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Pzp Zamawiający informuje, iż umowa ws. przedmiotowego 

zamówienia może zostać zawarta  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane faksem lub drogą elektroniczną albo 10 dni – jeżeli 
zostało przesłane w inny sposób, nie później jednak niż przed upływem terminu związania ofertą. 
 

 
Informacja zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1,  
  13-100 Nidzica od 25.05.2010 r.  do  04.06.2010 r. 
Powyższa informacja zostanie przesłana do wszystkich wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu. 

 

BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonała:A.Romanik  

 Kierownik Wydz.TI:H.Piotrkowska 

 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

